令和８年２月

各チーム代表者各位

仙台市バレーボール協会

会長　西 澤　啓 文

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長　木 村　敦 子

（公印省略）

仙台市春季「家庭婦人バレーボール大会」の開催について

　　標記大会を下記のとおり開催いたしますので、各チーム参加下さいますようご案内いたします。

記

１．期日会場

種　目 大会期日 会場 申込締切 代表者会議

家庭婦人
３部

  ４月１８日（土）

若林体育館 ３月４日（水）

３月２８日（土）

４部 受付10:15～

家庭婦人
１部

  ４月１９日（日）
若林体育館

２部 会議室

２．主　　　　管 仙台市バレーボール協会

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

３．後　　　　援 仙台市

４．代表者会議 若林体育館　会議室

※各チーム1人の出席でお願いします。

※優勝杯返還のチームは、レプリカをお渡ししますので必ずお越しください。

５．参 加 資 格 仙台市バレーボール協会登録チーム

６．種　　　　目 家庭婦人９人制

７．使　 用 　球 ミカサ　V４００W　カラーボール

８．参　 加 　料 ５，０００円　　　　代表者会議受付で登録料と一緒に納入してください。

９．申 し 込 み 申込書に必要事項を記入し、郵送またはメールにてお申込みください。

又、大会に不参加の場合は必ず連絡してください。

<郵送の場合>

　　〒981-3111　仙台市泉区松森字台 ９６－８

　　仙台市家庭婦人バレーボール連盟　　理事長　相　澤　悦　子

　　　　　　　　　　　　　　　　　              　(携帯 ０９０－５５９８－１１２５

〈メールの場合〉

　　仙台市バレーボール協会ホームページwww.sendai-vb.orgより申込書をダウンロードし

　　必要事項を記入の上、メールアドレスecchan.aichan@gmail.comまでお申し込みください。

１０．そ　の　他 （１）未登録チームは至急登録してください。

（２）審判伝達研修会を実施します。各チームの審判員を受講させてください。

（３）代表者会議に「郵送した書類」「登録届と参加申込書のコピー」

　　「代表者の印鑑」をご持参の上、必ず出席してください。

　　出席しない場合は、棄権とみなされる場合があります。

（４）今大会結果による各部の入替えは３チームずつとします。